
春 商 議 第 １ ０ ３号 

令和７年１月吉日 

各 位 

春日井商工会議所 

会頭 木野瀬 吉孝  

（ 公 印 省 略 ） 

 

全国高等学校剣道選抜大会への協賛のお願い 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当所事業活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も全国高等学校剣道選抜大会が３月２６日～２８日に春日井市総合体育

館にて開催される運びとなりました。 

本大会は、各都道府県の厳しい予選を勝ち抜いてきた高校生剣士たちが一堂に会し、

日頃の練習の成果を発揮し、優勝を目指して白熱した対戦が繰り広げられる大会です。 

当所は、「剣道のまち春日井」を地域ブランドと定め、大会を盛り上げるため春日

井市と共に大会への支援を行っております。 

つきましては、本趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

ご協賛いただきました際には、大会プログラムへの広告掲載等、貴社のご支援を周

知させていただきます。 

 

記 

 

１．大 会 名  令和６年度 第３４回 全国高等学校剣道選抜大会 

２．協 賛 金  １口以上 １０，０００円/口 

３．締  切  ２月１４日（金） 

４．申 込  下記 URLまたは右記 QRから申込 

         【https://forms.gle/eGe8AxTzuvgbDDDz5】 

          ※申込受付後、請求書を送付いたします。 

５．そ の 他  大会へのご招待をさせていただく予定です。 

 

【本件問合せ先】春日井商工会議所 事業推進課 日高・小川 

電話（０５６８）８１－４１４１ 

https://forms.gle/eGe8AxTzuvgbDDDz5

